


رقم الوحدة مساحة الأرض مساحة البناء SALE PRICE سعر الوحدة

VILLA No LAND AREA BUILT UP AREA (SAR) (الريال)

1 208.32 326.10

2 225.76 326.10

3 211.02 326.10

4 223.53 326.10

5 277.08 400.10

6 329.00 423.80

1,400,000.00

1,500,000.00

1,100,000.00

1,100,000.00

1,100,000.00

1,100,000.00

يبة القيمة المضافة وعمولة المبيعات السعر لا يشمل ضر

Sale Price Does NOT include VAT & Sales Comission



مساحة البناء

BUILT UP AREA

326.10



ي
الدور الأرضر متر مرب  ع

GROUND FLOOR Sqm134
الدور الأول متر مرب  ع

FIRST FLOOR Sqm128 ي
ر
الدور الثان متر مرب  ع

SECOND FLOOR Sqm64



مساحة البناء

BUILT UP AREA

400.10



الدور الأول متر مرب  ع
FIRST FLOOR Sqm164ي

الدور الأرضر متر مرب  ع
GROUND FLOOR Sqm153 ي

ر
الدور الثان متر مرب  ع

SECOND FLOOR Sqm81



مساحة البناء

BUILT UP AREA

423.80



الدور الأول متر مرب  ع
FIRST FLOOR Sqm168ي

الدور الأرضر متر مرب  ع
GROUND FLOOR Sqm171 ي

ر
الدور الثان متر مرب  ع

SECOND FLOOR Sqm83





مجلس عائلي مع مطبخ امريكي

FAMILY LIVING ROOM WITH 

OPEN PLAN KITCHEN

ي مطبخ خارج 

DIRTY KITCHEN 



PROPERTY PROFILE:

حمام للضيوف
GUEST BATHROOM

مجلس الضيوف
(رجال ونساء) 

GUEST LIVING ROOM 

(Men & women)



غرفة نوم رئيسية مع غرفة ملابس 

وحمام خاص

MASTER BEDROOM WITH 

DRESSING & BATHROOM



ك غرفة نوم مع حمام مشتر
BEDROOM WITH SHARING 

BATHROOM



غرفة خادمة مع حمام
HOUSEKEEPER 

BEDROOM/BATHROOM

غرفة الغسيل
LAUNDRY ROOM



طريق الرياض

RIYADH HIGHWAY

جسر البحرين

BAHRAIN BRIDGE

طريق الملك خالد

KING KHALID ROAD 

فيلات التحلية
TAHLIYA VILLAS



حديقة عامة
PUBLIC GARDEN

الخدمات العامة
PUBLIC SERVICES

فيلات التحلية
TAHLIYA VILLAS





رقم الوحدة مساحة الأرض مساحة البناء SALE PRICE سعر الوحدة

VILLA No LAND AREA BUILT UP AREA (SAR) (الريال)

1 208.32 326.10

2 225.76 326.10

3 211.02 326.10

4 223.53 326.10

5 277.08 400.10

6 329.00 423.80

1,400,000.00

1,500,000.00

1,100,000.00

1,100,000.00

1,100,000.00

1,100,000.00

يبة القيمة المضافة وعمولة المبيعات السعر لا يشمل ضر

Sale Price Does NOT include VAT & Sales Comission




